
POLAGRA-FARM rolnictwo od najlepszej strony

29.09.2006 - AGROABC - Ponad 1300 wystawców, 1600 okazów zwierząt oraz blisko 50 nowości &ndash;
tak zapowiadają się kolejne Międzynarodowe Targi Rolnicze POLAGRA-FARM oraz XXI Krajowa Wystawa
Zwierząt Hodowlanych. Ekspozycja targowa zajmie łącznie blisko 37 000 m2. Do Poznania poza
wystawcami z Polski przyjadą wystawcy z 14 krajów świata.

POLAGRA-FARM to największe wydarzenie branży rolnej w Polsce i Europie Środkowo &ndash;
Wschodniej. Rangę targów potwierdza nie tylko powierzchnia zajmowana przez wystawców, ale także
ilość zwiedzających (w 2005 roku POLAGRĘ- FARM odwiedziło 85 tysięcy osób). Targi, które odbędą się w
Poznaniu w dniach 12 &ndash; 15 października br. są jednym z najistotniejszych wydarzeń mających
wpływ na rozwój polskiego rolnictwa. 

Targi to doskonała okazja do zapoznania się z nową ofertą firm produkujących m.in. maszyny i
urządzenia dla rolnictwa oraz stale podnoszących jakość gospodarstw rolnych. Wystawcy zaprezentują
kilkadziesiąt nowości, a odnalezieniu ich pomoże specjalne oznakowanie stoisk. 

Poza prezentacjami w pawilonach i na otwartym terenie targowym odbędzie się szereg konferencji,
wykładów i sympozjów poświęconych rozwiązywaniu najważniejszych problemów branży. 

Nowością na tegorocznej POLAGRZE-FARM będą prezentacje tematyczne w Speaker&rsquo;s Corner w
Pawilonie 5. Szczegółowy program prezentacji można znaleźć w Programie Wydarzeń. 

Patronat nad POLAGRĄ-FARM objął Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

W celu ułatwienia zwiedzającym odnalezienia interesujących stoisk bogata ekspozycja wystawców
podzielona jest na cztery główne bloki tematyczne: POLE, HODOWLA, OGRÓD I LAS oraz ROZWÓJ
OBSZARÓW WIEJSKICH. 

Nowoczesna Technika - Wysokie Plony
Liderzy z branży maszynowej zaprezentują najnowocześniejsze maszyny i urządządzenia do pracy na roli
i w gospodarstwach. Kluczowym spotkaniem będzie Forum Producentów Roślin: Rzepaku, Zbóż,
Kukurydzy i Ziemniaka, podczas którego zostaną omówione najpilniejsze potrzeby i problemy branży.

Hodowlana ekstraklasa 
Na XXI Krajowej Wystawie Zwierząt Hodowlanych zobaczymy najlepsze okazy zwierząt hodowanych nie
tylko w kraju, ale także za granicą. W tym roku  KWZH to ponad 1600 zwierząt, będą wśród nich: bydło
mięsne i mleczne, trzoda chlewna, owce i kozy, konie, zwierzęta futerkowe: króliki, nutrie oraz szynszyle,
którym poświęcone zostanie specjalne seminarium. Nie zabraknie drobiu, gołębi oraz pszczół. 
Osobną ekspozycję stanowić będzie Wystawa Ras Rodzimych &ndash; będą to najcenniejsze rasy polskie
objęte programami ochrony zasobów genetycznych.  Ciekawostką wystawy będzie koza karpacka  - jest
to rodzima rasa kóz uznawana dotychczas za nieistniejącą. Po raz pierwszy wśród ras rodzimych
zobaczymy bydło polskie czerwono &ndash; białe. 
Na stoisku Akademii Rolniczej w Poznaniu będzie można nabyć unikalne wędliny z mięsa świni złotnickiej
białej i pstrej, wytwarzane tradycyjnymi metodami. 
Ponadto wszyscy zainteresowani będą mogli zapoznać się z najnowszą ofertą wyposażenia budynków
inwentarskich oraz z ofertą pasz i dodatków paszowych. 
Aktualne problemy hodowli zwierzęcej, omówią specjaliści z branży na specjalnych konferencjach. 

Owocne spotkania 
Warzywnictwo, sadownictwo, narzędzia oraz wyposażenie stosowane w ogrodnictwie &ndash; to wszystko
będzie można zobaczyć podczas Krajowej Wystawy Ogrodniczej w pawilonie 6B oraz na HORTI-
LOGISTYCE w pawilonie nr 5. 
Przy pawilonie 6B blisko 100 handlowców weźmie udział w Kiermaszu Ogrodniczym. 
Nowością KWO będzie ekspozycja gigantycznej, osiągającej 3 metry wysokości trawy miscanthusa
sinensis gigantea. Roślina ta stosowana jest najczęściej do nasadzeń i upiększania dużych ogrodów.
Dla leśników zaplanowano III Forum Leśne.

Odkryj bogactwo wsi 
Rozwój obszarów wiejskich to przede wszystkim Pawilon Regionów, gdzie w pawilonach 8 i 8A
zaprezentują swoją ofertę województwa, gminy i powiaty. Natomiast w pawilonie 6A zlokalizowano
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Wystawę Produktu Regionalnego i Lokalnego, na której zobaczymy m.in. rękodzieło artystyczne i
spróbujemy rodzimych wyrobów. 
Dla wszystkich zainteresowanych zaplanowano także konferencje specjalistyczne poświęcone m.in.
bioenergii w rolnictwie oraz agroturystyce. 
Nowością będzie zorganizowana po raz pierwszy na 1000 m2 Wystawa ekologiczna, w trakcie której
będzie można zasięgnąć fachowej porady, przyjrzeć się ekologicznej produkcji soków, serów, wędlin i
wypieków oraz zapoznać z najnowszymi technologiami ekologicznymi stosowanymi w rolnictwie. 

Wystąpienia narodowe 
Stoiska narodowe zaprezentują na tegorocznej POLAGRZE-FARM: Francja, Ukraina, Wielka Brytania i
Włochy. Namioty narodowej ekspozycji Francji i Wielkiej Brytanii ustawione będą na terenie otwartym
przed pawilonem 2. 

Nagrody na POLAGRZE-FARM
&bull; Podczas targów POLAGRA-FARM zostaną wręczone nagrody i wyróżnienia: Złote Medale
Międzynarodowych Targów Poznańskich dla najlepszych produktów, charakteryzujących się
nowoczesnymi rozwiązaniami i wysokim poziomem jakości, ACHANTUS AUREUS za stoiska najlepiej
zaprojektowane i przygotowane do realizacji strategii marketingowej firmy, Medal GRAND MERCURE
Międzynarodowych Targów Poznańskich &ndash; wyróżnienie dla wystawców, którzy aktywnie
uczestniczą w targach branżowych, a ich produkty i usługi charakteryzują się wysoką jakością i
nowoczesnością, Puchar Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Prezesa Agencji Restrukturyzacji i
Modernizacji Rolnictwa za "Najciekawsze promocje na stoisku". Kasa Rolniczego Ubezpieczenia
Społecznego, Państwowa Inspekcja Pracy oraz Agencja Nieruchomości Rolnych podsumują IV
Ogólnokrajowy Konkurs &bdquo;Bezpieczne Gospodarstwo Rolne&rdquo;. W tym roku do Konkursu
zgłoszono 1499 gospodarstw indywidualnych i 97 przedsiębiorstw rolnych zatrudniających łącznie 5600
osób. Podczas Finału VI edycji konkursu &bdquo;Nasze Kulinarne Dziedzictwo&rdquo; laureaci otrzymają
statuetki &bdquo;Perła 2006&rdquo;. Konkurs na &bdquo;Najlepsze gospodarstwo
agroturystyczne&rdquo; podsumują Fundacja Wspomagania Wsi, Akademia Rolnicza w Poznaniu i
Międzynarodowe Targi Poznańskie Podobnie jak w latach ubiegłych redakcja Ogólnopolskiego Pisma
Biznesu Rolnego &bdquo;Agrobazar&rdquo; przygotowała uroczystość, podczas której wręczone zostaną
nagrody publiczności, tj. Hit Publiczności.
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